
令和５年度 寄附金活用実績 

 

岩泉町にご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

皆様からいただいた寄附金は次のとおり活用させていただきました。 

 

 

 

・寄附件数 11件 

・寄附金額 1,352,580円 

 

 

 

①生きがいの花（1,059,821円） 

 【子育て支援】「電子オルガン」などのこども園用備品の購入   

 【高齢者福祉】食事・食材の確保などの軽度生活援助事業 

 

②暮らしの花（19,913円） 

 【防災力の強化】防災情報伝達制御システム更新事業 

 

③災害からの復旧・復興（115,000円） 

 ・台風 10号災害で被災した防犯灯設置事業 

 ・地域情報通信基盤用伝送路災害復旧移架事業 

 

④指定なし（157,846円） 

 ・その他のまちづくり事業 

令和 5年度寄附実績 

 

主な使い道 

 


